



Produktspezifikation

Product specification

Additional allergenes	Contained as ingredient		Possible crosscontamination	
	Yes	No	Yes	No
Gluten		X		X
Lactose		X		X
Cocoa		X		X
Glutamate E620 - E625		X		X
Chicken meat		X		X
Coriander		X		X
Corn, maize		X		X
Legumes, pulses		X		X
Beef		X		X
Pork		X		X
Carrot		X		X